quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

ATA DA 1ª REUNIÃO - SESSÃO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 031PP-2017 – PROCESSO .
ADMINISTRATIVO N.º 282-2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E CAMISAS PARA ATENDER A
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA.

Ao decimo quinto dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, na Sala de Licitações, às 09h, a Pregoeira Oficial do
Município – Sr.ª Camila Chagas Pedreira nomeada pelo Decreto Municipal n.º 018/2017, de 11/01/2017 e Equipe de Apoio, a Sr.ª
Naiara Medeiros Costa e o Sr. Edivanildo Silva Medeiros, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal n.º 10.520/02,
regulamentada neste Município pelo Decreto n.º 12/2017, subsidiariamente na Lei n.º 8.666/93, no que couber, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão Presencial para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E
CAMISAS PARA ATENDER A NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU-BA. Não compareceu ao certame nenhuma empresa, dando -se assim a necessidade da republicação desse
pregão.

A Pregoeira declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença da equipe de apoio.

Camila Chagas Pedreira
Pregoeira

Naiara Medeiros Costa
Equipe de Apoio

Edivanaildo Silva Medeiros
Equipe de Apoio

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB2752B3A6837AEE100CA1E55C0E5400

		2017-08-17T14:06:00-0300